RESULTADO FINAL – LISTA DE INSCRITOS

Seleção interna para suporte na aplicação das provas do processo seletivo do curso
técnico para o segundo semestre de 2022 – EDITAL Nº 225/2022

O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da seleção interna de servidores(as) para suporte na aplicação da prova do
processo seletivo do curso Técnico em Mecânica, modalidade
Concomitante/Subsequente, para o segundo semestre de 2022 – EDITAL Nº 225/2022.

FISCAL DE SALA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1 Viviane Aniceto Stenzel

2 Fabiana Melo Soares

3 Sidinei Roberto Nobre Junior

4 Artur Martins de Sá

5 Gesialdo Silva do Nascimento

6 Valtir Maria Pereira Santos

7 Altair Rodrigues Ferreira

8 Iberê de oliveira Santos

9 Edilson Hourneaux

10 Débora Mariana Ribeiro

11 Ronei da Silva Lopes

APOIO CORREDORES

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1 Valtir Maria Pereira Santos

2 Viviane Aniceto Stenzel

3 Edilson Hourneaux

4 Débora Mariana Ribeiro

5 Fabiana Melo Soares

6 Gesialdo Silva do Nascimento

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1 Débora Mariana Ribeiro

2 Edilson Hourneaux

Foram sorteados TODOS(AS) os(as) servidores(as) inscritos(as) e que tiveram a inscrição

deferida. Caso o(a) servidor(a) tenha realizado mais de uma inscrição para cargos diferentes,

poderá optar por qual delas deseja exercer, conforme item 4.3 do Edital N.º 17/2022.

Ainda conforme Edital nº 017/202, é obrigatória a participação dos(as) classificados(as) no

treinamento on-line no dia 14/06/2022, às 19h (o link será enviado posteriormente via e-mail

aos(às) classificados(as)).

Itaquaquecetuba, 08 de junho de 2022.

Aumir Antunes Graciano
Diretor-Geral

(Assinado no original)